
2025 年 6 月吉日 

お取引様 各位 

出荷業務停止日のご案内 

謹啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、倉庫移転作業のため、下記の通り出荷業務を一日停止させていた

だきます。 

お取引様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

謹白

記 

 出荷業務停止日：2025 年 6 月 23 日(月)

6 月 24 日(火)より通常通り出荷業務を再開いたします 

以上 

【お問い合わせ先】 

株式会社日本ヴューテック 

システム営業部


